
UCHWAŁA Nr VII/70/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 marca 2003r. 

w sprawie wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych Rady Miejskiej oraz dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 25 ust.4 i 6 oraz art.37b ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.27 ust.1 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o 
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz.306 z 
późn.zm.) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) oraz § 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz.800 z poźn. zm.) Rada Miejska w Chocianowie, uchwala co następuje: 

                   § 1. 

1. Podstawą naliczenia diety dla radnych Rady Miejskiej w Chocianowie jest półtorakrotność 
stawki bazowej określonej w ustawie budżetowej w danym roku. 

2. Stopa procentowa diety miesięcznej, zryczałtowanej wynosi: 

1) dla przewodniczącego rady maksymalnej wysokości diety - 50% 
2) dla wiceprzewodniczącego rady - 38% 
maksymalnej wysokości diety 
3) dla przewodniczącego komisji rewizyjnej - 46% maksymalnej wysokości diety 
4) dla przewodniczących pozostałych komisji stałych i doraźnych powołanych 
przez radę gminy - 38% maksymalnej wysokości diety             
5) dla radnych nie pełniących funkcji z wyboru, a pracujących w komisjach stałych 
i doraźnych - 25% maksymalnej wysokości diety 

6) dla pozostałych radnych nie pracujących w komisjach i nie pełniących żadnych funkcji z wyboru 
- 4,5% maksymalnej wysokości diety 
7) dla członków komisji rewizyjnej- 30%maksymalnej wysokości diety. 
3. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych ustala się diety za 
udział w posiedzeniach rady (sesji) 6-krotną wysokość diety przysługującej pracownikom 
samorządowym przy podróży służbowej. 
4. Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych pełniących 
jednocześnie mandat radnego za udział w sesji przysługuje jedna z diet określonych w ust.2 i 3. 

                   § 2. 

Oprócz diet przysługuje radnym zwrot kosztów podróży za przyjazd na posiedzenia rady i komisji, 
spotkania i szkolenia z miejscowości zamieszkania do siedziby rady. 

§ 3. 



Za każdą nieobecność radnego w posiedzeniu rady (sesji) i komisji – potrąca się 20% wysokości 
przysługującej diety bez względu na przyczyny nieobecności. 

                   § 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/189/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 sierpnia 2000r. w 
sprawie wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Chocianowie. 

                   § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            


